






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D.15.0980 - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1A 3 R.RA306 Senin 

09:30-12:00

 1 Pendidikan Bahasa Jepang01060102 PPKN

3D 2 R.RA504 Rabu 

15:40-17:20

 2 PGSD0010025 Pendidikan PKN SD

3E 2 R.RA402 Kamis 

15:40-17:20

 3 PGSD0010025 Pendidikan PKN SD

3F 2 R.RA403 Kamis 

13:50-15:30

 4 PGSD0010025 Pendidikan PKN SD

1C 2 R.KA210 Rabu 

08:00-09:40

 5 Farmasi04015130 Pendidikan Pancasila

1F 2 R.KA301 Selasa 

08:00-09:40

 6 Farmasi04015130 Pendidikan Pancasila

1G 2 R.KA301 Selasa 

09:41-11:20

 7 Farmasi04015130 Pendidikan Pancasila

1S 2 R.---- Sabtu 

08:40-10:20

 8 PGSD01025008 PPKN

Jumlah :  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Pancasila

1C

Farmasi dan Sains

Farmasi

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2504015002 DIAN SABRINA  90 80  95 95 A 90.00

 2 2504015012 DUHA YASIN AL WAQIAH  75 80  80 80 B+ 79.00

 3 2504015015 FANI FEBIOLA  70 80  75 75 B+ 75.00

 4 2504015020 FARDHA PUTRI AWALIA  80 80  85 85 A- 83.00

 5 2504015022 PUTRI MAHRUL FEBIANA  70 80  75 75 B+ 75.00

 6 2504015029 DEWI SAVIRA INDRIANI  70 80  75 75 B+ 75.00

 7 2504015039 DUWI REZZA ADI PRATAMA  70 80  75 75 B+ 75.00

 8 2504015051 ELISA PUTRI SARTIKA  75 80  80 80 B+ 79.00

 9 2504015055 DISYA ANJANI SYAHRONI  70 80  75 75 B+ 75.00

 10 2504015058 HANUM KURNIA FAJARINA  70 80  75 75 B+ 75.00

 11 2504015069 GIA PURNAMA KURNIA  75 80  80 80 B+ 79.00

 12 2504015071 FERISKY NUR AFIFAH MAHDYYANI  70 80  75 75 B+ 75.00

 13 2504015080 EXCEL SAPUTRA  70 80  75 75 B+ 75.00

 14 2504015104 FAIZZAHRA BASHA  75 80  80 80 B+ 79.00

 15 2504015116 FAWWAZ SHALMA NUR ALIFIA MARJANI  80 80  85 85 A- 83.00

 16 2504015117 HANA SALSABILA  90 80  95 95 A 90.00

 17 2504015130 DEWI QINAZ ZAHRA  70 80  75 75 B+ 75.00

 18 2504015132 FIRYAAL NAYLA CAHYANDA  70 80  75 75 B+ 75.00

 19 2504015133 FAIZAH AZZAHRA  70 80  75 75 B+ 75.00

 20 2504015136 HANIF AQIL FADHLURAHMAN  68 80  70 70 B 72.00

 21 2504015141 HAPSARI PUSPA ANINDYA  70 80  75 75 B+ 75.00

 22 2504015142 FAIZ MUBAROK  80 80  85 85 A- 83.00

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015130 - Pendidikan Pancasila

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUBARAK AHMAD, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 19 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2504015002 DIAN SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2504015012 DUHA YASIN AL WAQIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2504015015 FANI FEBIOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2504015020 FARDHA PUTRI AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2504015022 PUTRI MAHRUL FEBIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2504015029 DEWI SAVIRA INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2504015039 DUWI REZZA ADI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2504015051 ELISA PUTRI SARTIKA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 9 2504015055 DISYA ANJANI SYAHRONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2504015058 HANUM KURNIA FAJARINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2504015069 GIA PURNAMA KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2504015071 FERISKY NUR AFIFAH MAHDYYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2504015080 EXCEL SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2504015104 FAIZZAHRA BASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2504015116 FAWWAZ SHALMA NUR ALIFIA MARJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2504015117 HANA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2504015130 DEWI QINAZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2504015132 FIRYAAL NAYLA CAHYANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2504015133 FAIZAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2504015136 HANIF AQIL FADHLURAHMAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2504015141 HAPSARI PUSPA ANINDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015130 - Pendidikan Pancasila

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUBARAK AHMAD, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 19 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2504015142 FAIZ MUBAROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  20  22  22  22  22  22  22  22  22  22



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015130 - Pendidikan Pancasila

: 1C

Jadwal Kuliah R.KA210 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.0980 - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Pengantar Pendidikan Pancasila  22 MUBARAK AHMAD

 2 Rabu

1 Okt 2025

Pancasila dalam Arus Sejarah Bangsa Indonesia  22 MUBARAK AHMAD

 3 Rabu

8 Okt 2025

Pancasila Sebagai Sistem Filsafat  22 MUBARAK AHMAD

 4 Rabu

15 Okt 2025

Pancasila Sebagai Ideologi  22 MUBARAK AHMAD

 5 Rabu

22 Okt 2025

Nilai dan Karakter Religius dalam Sila 1 Pancasila  22 MUBARAK AHMAD

 6 Rabu

29 Okt 2025

Pancasila Sebagai Sistem Etika di Negara Kesatuan 

Republik Indonesia

 22 MUBARAK AHMAD

 7 Rabu

5 Nov 2025

Aspek-Aspek dan Karakter Humanis dalam Sila 2 

Pancasila

 20 MUBARAK AHMAD

 8 Rabu

19 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  22 MUBARAK AHMAD



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015130 - Pendidikan Pancasila

: 1C

Jadwal Kuliah R.KA210 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.0980 - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

26 Nov 2025

Pembinaan Karakter Nasionalisme dan Gotong Royong: 

Implementasi Sila 3 Pancasila

 22 MUBARAK AHMAD

 10 Rabu

3 Des 2025

Pembinaan Karakter Musyawarah-Mufakat sebagai 

Implementasi Sila 4 Pancasila

 22 MUBARAK AHMAD

 11 Rabu

10 Des 2025

Pembinaan Karakter Keadilan Sosial sebagai Implementasi 

sila 5 Pancasila

 22 MUBARAK AHMAD

 12 Rabu

17 Des 2025

Relevansi Pancasila di Tengah Masyarakat Terbuka dan 

Pergaulan Global

 22 MUBARAK AHMAD

 13 Rabu

24 Des 2025

Relevansi Pancasila di Tengah Kompetisi Sains dan 

Teknologi serta Krisis Lingkungan

 22 MUBARAK AHMAD

 14 Rabu

31 Des 2025

Etika Menjaga Kehormatan  22 MUBARAK AHMAD

 15 Rabu

7 Jan 2026

Pancasila di Ranah Praktis: Etiket Membangun Integritas 

Akademik

 22 MUBARAK AHMAD

 16 Rabu

14 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  22 MUBARAK AHMAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


